

Yozgat'ın Ankara'daki önemli demeklerinden Akdağmadeni ilçesi Muşalikallesi Köyü Kültür ve Dayanışma Demeği, 25 Ocak Cumartesi günü geleneksel 5. Arabaşı Şöleni'ni düzenleyecek. 1 milyon nüfuslu başkentteki yaklaşık 10 bin Muşalikallesi Köyü sakini bir araya getirecek etkinlik, birlik ve beraberliği pekiştirmeyi amaçlıyor.

Yozgat Akdağmadeni Muşalikallesi Köyü Kültür ve Dayanışma Demeği Başkanı Hüdayi Akol, bu yıl yoğun katılımlı arabaşı şöleninin yapılacağını söyledi.

DERNEK BAŞKANI HÜDAYI AKOL'DAN DAVET

Yozgat Akdağmadeni Muşalikallesi Köyü Kültür ve Dayanışma Demeği Başkanı Hüdayi Akol, geleneksel arabaşı şöleninde köylüleriyle buluşma fırsatı bulacaklarını belirterek, "Düzen-

leyeceğimiz arabaşı etkinliğimizde hemşehrilerimizin katılımı ile coşkulu bir atmosferde gerçekleştireceğiz.

Amacımız, köylülerimiz arasında birlik ve beraberliği pekiştirmek ve hemşehrilerimizle tanışıp kaynaşmayı sağlamak" dedi.

KORKUT ATA KÜLTÜR MERKEZİ'NDE DÜZENLENECEK

Muşalikallesi Köyü Kültür ve Dayanışma Demeği olarak, 25 Ocak Cumartesi günü saat 18.00'de Etimesgut Korkut Ata Kültür Merkezi'nde düzenlenecek 5. Arabaşı Şöleni'ne Yozgatlı hemşehrilerinin davetli olduğunu belirten Akol, "Etkinlikte, geleneksel arabaşı ikramının yanı sıra, zuma sanatçısı Emrullah Doğan ve davulcu Cihan Önal da katılımcılara unutulmaz bir müzik şöleni yaşatacak" diye konuştu. **TARİK YILMAZ**

Kaleliler Ankara'da Buluşuyor



Bu Aspava Başka Aspava

Ankara'nın Battıkent Çakırlar bölgesinde 1978 yılından bu yana faaliyet gösteren Halil Gülçimen Aspava, sektördeki 45 yıllık deneyimi ve aile geleneğiyle dikkat çekiyor. **2'DE**



Mamak Belediyesi Ulusoy'u ağırladı

Mamak Belediye Başkanı Veli Günüz Şahin, turizm ve lojistik sektörünün önemli isimlerinden Ulusoy Turizm'in sahibi Sefer Ulusoy'u makamında ağırladı.

Ziyaret sırasında, sektörün gelişimine yönelik fikir alışverişinde bulunulurken, Ulusoy'un sektöre kazandırdığı değerler ve başarılar gündeme geldi. **3'DE**

ÇAMLIK ANKARA

Başkent'in Habercisi

25 OCAK 2025 CUMARTESİ

www.camlikankara.com

BAŞKENTLİ ÇOCUKLARIN TARİHİ YOLCULUĞU

ABB'nin "Ankara Kent Gezisi" programında çocuklar, Birinci Meclis, İkinci Meclis ve Ankara Kalesi'ni gezerek tarih ve kültürü keşfediyor!

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı ile Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı iş birliğiyle düzenlenen "Ankara Kent Gezisi" programı, yarıyıl tatiline giren çocuklara unutulmaz bir deneyim yaşıyor. Aile Yaşam Merkezleri, Gençlik Merkezleri ve Çocuk Kulüpleri üyelerine özel olarak hazırlanan program, 10-14 yaş grubundaki çocuklara Ankara'nın tarihi ve kültürel mirasını tanıtıyor. **3'DE**



DİVA-SEN BÜYÜYOR!



Divya Sen, üyelerinin haklarını savunma noktasında gösterdiği kararlılıkla adından söz ettiriyor. Sendika, sadece belirli dönemlerde değil, her an üyelerinin yanında olarak onların taleplerini ilgili mercilere taşımak için önemli adımlar atıyor. Gösterişten uzak, gerçek anlamda hizmet odaklı yaklaşımıyla dikkat çeken Divya Sen, toplu katılımlarla büyük bir destek buluyor.

ÇANKIRI'DA BÜYÜK KATILIM
Çankırı'nın Orta İlçesi'nde düzenlenen geniş katılımlı etkinlikte, Divya Sen Genel Başkanı Osman Taşçı'nın da bulunduğu bir program gerçekleştirildi. Çeşitli sendikalarından istifade ederek Divya Sen'e katılan üyeler, sendikaların sunduğu imkanlardan yararlanma fırsatına kavuştu.

GENEL BAŞKAN TAŞÇI'DAN ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR
Programda konuşan Genel Başkan Osman Taşçı, Divya Sen'in

faaliyetleri ve sunduğu hizmetlerle ilgili önemli bilgiler paylaştı. Taşçı, sendikaların her zaman üyelerinin yanında olduğunu belirterek, son katılımların sendikaların güçlü hizmet ağının ne denli değerli olduğunu gözler önüne serdiğini vurguladı. "Sendikamız, üyelerinin her zaman yanında olacak ve haklarını savunmaya devam edecektir" dedi.

YENİ KATILIMCILARA BAŞARI DİLEĞİ
Taşçı, sendikaya yeni katılan üyelerine hoş geldiniz diyerek başarı dileklerini ilettili. "Divya Sen, sadece bir sendika değil, üyelerinin haklarını savunmaya kararlı bir ailesidir" diyen Taşçı, katılımcılara motivasyonel bir konuşma yaparak birlik ve beraberlik mesajları verdi. Etkinlikte emeği geçen isimlerden Muhammed Afif Karademir Başkan'a da teşekkürlerini ileten Taşçı, programa katkı sağlayan herkese minnettarlığını belirtti. **HABER MERKEZİ**

Sömestir Keyfi Keçiören'de Yaşanıyor

Keçiören Belediyesi, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı ara tatilinde çocuklar için birbirinden renkli etkinlikler düzenliyor. Sömestir tatilini dolu dolu geçirmek isteyen öğrenciler, belediye bünyesindeki sosyal ve kültürel tesislerde keyifli vakit geçiriyor. **2'DE**



Kaymakam Gevrek Botaş'ta

Etimesgut Kaymakamı Özlem Bozkurt Gevrek, Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ (Botaş) 1. Bölge Müdürü Ümit Can Başaran'a iade-i ziyarette bulundu.

Ziyaret sırasında, Kaymakam Gevrek, Botaş'ın Doğal Gaz İletim ve Piyasa İşlemleri Daire Başkanlığı ve Bölge Müdürlüğü yerleşkesini gezdi. **2'DE**



Kimse Kendini Yalnız Hissetmeyecek



Şereflikoçhisar'ın Yeşilova Mahallesi'nde gece saatlerinde çıkan yangında bir ev tamamen kullanılmaz hale geldi. Neyse ki yangında can kaybı yaşanmazken, olay yerine hızla intikal eden itfaiye ekipleri

yangını kontrol altına aldı. Yangın haberini alır almaz bölgeye giden Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak, yangında evi yanan aileyle bir araya gelerek geçmiş olsun dileklerini ilettili. **3'DE**

MER AN Mercedes-Benz Service smart

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



Sömestir Keyfi Keçiören'de Yaşanıyor

Keçiören Belediyesi, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı ara tatilinde çocuklar için birbirinden renkli etkinlikler düzenliyor. Sömestir tatilini dolu dolu geçirmek isteyen öğrenciler, belediye bünyesindeki sosyal ve kültürel tesislerde keyifli vakit geçiriyor. Deniz Dünyası, Ahmet Çalık Buz Pateni Pisti, Doğal Yaşam Parkı, Atatürk Ankara Milli Mücadele Müzesi ve Estergon Türk Kültür Merkezi Etnografya Müzesi, ara tatilin favori adresleri arasında yer alıyor.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, öğrencilerin tatili en verimli şekilde değerlendirmesi için tüm belediye imkanlarını seferber ettiklerini belirterek şunları söyledi:

"Öğrencilerimizin yoğun geçen ders maratonunun ardından zihnen ve bedenen dinlenmeleri gerekiyor. İkinci döneme daha dinamik başlamlarını sağlamak için onları eğlenceli ve öğretici programlarla destekliyoruz. Aileleriyle birlikte unutulmaz bir tatil geçirmeleri için tesislerimizde çeşitli aktiviteler sunuyoruz."

KEÇİÖREN'İN TESİSLERİ ÖĞRENCİLERLE DOLU

Keçiören Belediyesi, sömestir tatilinde öğrencilerin mutluluğuna ev sahipliği yapıyor. Deniz

Dünyası, rengârenk sualtı dünyasını keşfetmek isteyen çocuklara eşsiz bir deneyim sunarken, Ahmet Çalık Buz Pateni Pisti, kayak ve buz pateni tutkunlarını ağırlıyor. Doğal Yaşam Parkı ise onlarca tür canlıyı yakından görmek isteyen öğrencilerin uğrak noktası oluyor.

Milli Mücadele Dönemi'nin ruhunu hissettiren Atatürk Ankara Milli Mücadele Müzesi ve Eski Türk kültür ve yaşayışını anlatan eserlerin yer aldığı Estergon Türk Kültür Merkezi Etnografya Müzesi de öğrencilerden yoğun ilgi görüyor.

Yoğun ders temposunun ardından eğlenmeyi ve dinlenmeyi hak eden öğrenciler, Keçiören Belediyesi'nin sunduğu bu imkânlarla tatillerini dolu dolu geçiriyor. Başkan Özarslan, "Keçiören'de tatil, hem eğlenceyi hem öğretici. Çocuklarımızın hem öğrenmesini hem de eğlenmesini sağlayacak programlarımız ara tatil boyunca devam edecek," diyerek tüm öğrencileri etkinliklere katılmaya davet etti.

Sömestir keyfini Keçiören'de yaşamak isteyen çocuklar ve aileleri, belediyenin sosyal ve kültürel tesislerini ziyaret ederek bu özel dönemi en güzel şekilde değerlendirme fırsatı buluyor. **HABER MERKEZİ**



Şampiyonlar Ödüllerini Aldı

Etmesgut Belediyesi tarafından düzenlenen 1. Spor Okulları Arası Voleybol Turnuvası, Bağlıca Devlet Bahçeli Spor Salonu'nda gerçekleştirilen final maçları ve ödül töreniyle sona erdi. Turnuvaya, kulüp yöneticileri Serpil Zengin, Beyza Şentürk, Başak Çelik, Kulüp Başkanı Ozan Yiğit, Kulüp Müdürü Gökhan Macit, Spor İşleri Müdürü Faruk Zehir, Tesis Koordinatörü Yeliz Yıldırım, çok sayıda öğrenci ve aileleri katıldı.

TURNUVANIN ŞAMPİYONLARI BELLİ OLDU

23 Ocak tarihinde gerçekleşen ödül töreninde, kıyasıyla mücadelelerle dolu maçları izleyicilere heyecan dolu anlar yaşattı. Küçükler kategorisinde Ayıldız Takımı, midi klasmanında ise Atatürk Takımı birinciliği elde ederek şampiyonluk kupasını kazandı.

Final maçlarının ardından Kulüp Başkanı Ozan Yiğit, tüm takımları centilmence mücadelelerinden dolayı kutladı. Şampiyon takımlara ödülleri, turnuvanın organizasyo-

nunda emeği geçenlerle birlikte takdim edildi.

Ödül töreninde bir konuşma yapan Kulüp Başkanı Ozan Yiğit, sporun gençler üzerindeki olumlu etkisine vurgu yaparak şunları söyledi: "Bugün burada, sporun birleştirici gücünü en iyi şekilde hissettik. Etmesgut Belediyesi'nin desteğiyle gençlerimizin sporun disiplinini hayatlarına entegre edeceğine yürekle inanıyorum. Buradaki her genç, sporun ruhunu ve centilmenliğini başarıyla temsil etti. İlk günden itibaren büyük bir disiplin ve özveriyle yola çıktık. Bugün burada, geleceğin yıldız sporcularını görüyorum. Bu sebeple gençlerimizi sonuna kadar desteklemeye devam edeceğiz."

Turnuva boyunca öğrenciler ve aileleri, hem heyecanlı hem de eğlenceli anlar yaşarken, sporun birleştirici ve motive edici gücü bir kez daha ortaya kondu.

Etmesgut Belediyesi, gençlerin fiziksel ve mental gelişimlerini desteklemek amacıyla bu tür etkinliklerin devam edeceğini belirtti. **HABER MERKEZİ**

ANKARA BATIKENT'TE KALİTELİ TAT KALİTELİ HİZMET

Bu Aspava Başka Aspava



Ankara'nın Batıkent Çakırlar bölgesinde 1978 yılından bu yana faaliyet gösteren Halil Gülçimen Aspava, sektördeki 45 yıllık deneyimi ve aile geleneğiyle dikkat çekiyor.

İkinci kuşak işletmecisi İbrahim Gülçimen, yıllar içinde kazandıkları tecrübe ve müşteri memnuniyetine verdikleri önemin işletmenin başarısındaki en önemli faktörler olduğunu belirtiyor.

KALİTE VE HİZMETTE SINIR TANIMYORUZ

İbrahim Gülçimen, işletmelerinin 1978 yılında babası tarafından kurulduğunu ve abisi Halil Gülçimen ile birlikte yıllar içinde büyüyerek üçüncü şubelerini de faaliyete geçirdiklerini ifade etti.

Gülçimen, "Babamın kurduğu bu işletmeyi devralarak, kaliteyi ve hizmeti her zaman ön planda tutmaya

özene gösteriyoruz. Kendi baharatlarımızı, günlük taze etlerimizi ve yöresel ürünleri kullanarak, misafirlerimize özgün bir deneyim sunmayı sürdürüyoruz" dedi. 60 personeli ve 500 kişilik oturma kapasitesiyle geniş bir müşteri kitlesine hitap eden Halil Gülçimen Aspava, kalite ve hijyen konularında titiz bir yaklaşım sergiliyor.

Gülçimen, "Personelimizin her biri kaliteli ve vasıflı. Hijyen konusunda oldukça dikkatliyiz ve müşteri memnuniyetini her zaman ön planda tutuyoruz. İşimizi severek yapıyor, misafirlerimize en iyi hizmeti sunmak için çaba sarf ediyoruz" diye konuştu.

SEVGİYLE YAPILAN İŞİN KARŞILIĞI: MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ

Zorlu çalışma temposuna rağmen işine olan sevgisini vurgulayan Gülçimen, "Yorulacak da, bir bardak

çay içtiğimizde tüm yorgunluğumuz kayboluyor. Önemli olan işi severek yapmak. Biz de burada her gün en iyi hizmeti sunarak müşterilerimizi memnun etmek için çalışıyoruz" dedi.

LEZZET VE KALİTEYİ BATIKENT'TE BİR ARADA SUNUYORLAR

Halil Gülçimen Aspava, Batıkent Çakırlar'daki mekanında, damak tadı ve kaliteli hizmet arayan misafirlerini ağırlamaya devam ediyor.

Lezzetli yemekleri, hijyenik ortamı ve güler yüzlü personeliyle bölgenin en tercih edilen mekanları arasında yer almayı başaran Halil Gülçimen Aspava, yılların verdiği deneyimi müşterilerine en iyi şekilde sunuyor.

Adres: Şehit Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk Bulvarı No: 72, Batıkent Çakırlar - Ankara.
MEHMET KALABALIK



Etmesgut Kaymakamı Özlem Bozkurt Gevrek, Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ (Botaş) 1. Bölge Müdürü Ümit Can Başaran'a iade-i ziyarette bulundu.

Ziyaret sırasında, Kaymakam Gevrek, Botaş'ın Doğal Gaz İletim ve Piyasa İşlemleri Daire Başkanlığı ve Bölge Müdürlüğü yerleşkesini gezdi.

Gevrek, Botaş yetkilileriyle bir araya gelerek, doğal gaz iletimi ve dağıtım

mı hakkında detaylı bilgi aldı. Kaymakam Gevrek, ziyaretin ardından sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Misafirperverlikleri için kendilerine teşekkür ederiz."

diyerek, Botaş'a olan teşekkürlerini ilettili.

Ziyaret, hem Etmesgut Kaymakamlığı hem de Botaş arasında işbirliği ve iletişimin güçlendirilmesi açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi. **HABER MERKEZİ**

Kaymakam Gevrek Botaş'ta



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

www.66yozgat.com



BAŞKENTLİ ÇOCUKLARIN TARİHİ YOLCULUĞU



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı ile Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı iş birliğiyle düzenlenen "Ankara Kent Gezisi" programı, yarı yıl tatiline giren çocuklara unutulmaz bir deneyim yaşıyor. Aile Yaşam Merkezleri, Gençlik Merkezleri ve Çocuk Kulüpleri üyelerine özel olarak hazırlanan program, 10-14 yaş grubundaki çocuklara Ankara'nın tarihi ve kültürel mirasını tanıtıyor.

ANKARA'NIN TARİHİNE YOLCULUK
Birinci Meclis, İkinci Meclis ve Ankara Kalesi'ni içeren gezi programı, 1 Şubat Cumartesi gününe kadar her gün iki grup halinde gerçekleştiriliyor. Çocuklar, başkent'in önemli tarihi mekanlarını gezerek hem eğleniyor hem de öğreniyor. Programın kayıtları ilgili birimlerde yüz yüze yapılırken, detaylı bilgi ve birimlerin iletişim bilgilerine "www.ankara.bel.tr" adresinden ulaşılabilir.

Gezi programı sonrasında 3-8 Şubat

tarihleri arasında Aile Yaşam Merkezleri, Gençlik Merkezleri ve Çocuk Kulüpleri'nde "Ankara'nın Kültürel Mirası" temalı resim, maket, yazın ve geri dönüşüm atölyeleri düzenlenecek. Çocuklar bu atölyelerde hem yaratıcılıklarını geliştirecek hem de Ankara'nın tarihine dair bilgilerini pekiştirecek.

"ÇOCUKLARIMIZI TARİHİMİZLE BULUŞTURUYORUZ"

ABB Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı Turizm Şube Müdürü Ömer Faruk Sarı, programla ilgili şu açıklamayı yaptı: "Ankara, Hititlerden Cumhuriyete uzanan geniş bir tarihi ve kültürel mirasa sahip bir şehir. Bu anlamda gençlerimizi ve çocuklarımızı; Ankara Kalemizde, Birinci ve İkinci Meclis'te ağırlıyoruz. Bu tarihsel yolculukta çocuklarımızın Ankara'mızın değerlerine sahip çıkmalarını destekliyoruz ve Cumhuriyet tarihini daha yakından tanımalarına fırsat sunuyoruz."

ABB Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı Kültür ve Proje Sorumlusu Siray Kurt ise, "Başkentimizin kültürel değerlerini çocuklarımıza aktarmak amacıyla bu gezileri düzenliyoruz. 2 hafta boyunca sürecek olan bu programla çocuklarımızın tarihi öğrenmesini ve Ankara'nın güzelliklerini keşfetmesini sağlıyoruz," dedi.

ÇOCUKLAR GEZERKEN ÖĞRENİYOR
Gezi programına katılan öğrenciler, etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirdi. 8. sınıf öğrencisi Perihan Çınar, "Gezi çok güzeldi. İlk önce Birinci Meclis, şimdi de İkinci Meclis'i geziyoruz. Çok keyif alıyorum," derken, bir diğer öğrenci Aynur Yıldırım, "Birinci Meclis'e gittik ve buraların tarihi hakkında bilgi sahibi olduk. Gezi gayet güzel ve eğlenceli," ifadelerini kullandı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, düzenlediği bu programla çocukların tatillerini dolu dolu geçirmelerini sağlarken, başkent'in tarihini gelecek nesillere aktarmayı hedefliyor. **HABER MERKEZİ**



Almanya'da, Gündelik Hayat ve Toplumsal Sorunlar Sahnelendi.

Theater Ulüm, Pforzheim'da "Türk Usulü Yüksek Almanca" ile Ayakta Alkışlandı

Güney Almanya'nın ilk ve tek profesyonel Türk

tiyatrosu olma özelliğini taşıyan Theater Ulüm, Pforzheim'daki Nagoldhalle'de sergilediği yeni oyunu "Hochdeutsch – Türkisch! Türk Usulü Yüksek Almanca" ile seyirciyle buluştu. Etkinlik, Pforzheim ve Çevresi Türk Veliler Derneği tarafından organize edilirken, salonunda yoğun bir katılım dikkat çekti. Açılış konuşmasını Leyla Gülkoğan yaptı.

Karlsruhe Başkonsolosu Mahmut Niyazi Sezgin, Baden Türk Okul Aile Birlikleri Federasyon Başkanı Kemal Ülker ve çeşitli dernek başkanlarının yanı sıra Alman, Türk ve diğer milletlerden sanatseverler geceye büyük ilgi gösterdi. Gecede Karlsruhe Başkonsolosu Mahmut Niyazi Sezgin bir konuşma yaptı.

GÜNDELİK HAYAT VE TOPLUMSAL SORUNLAR SAHNEDE

Orta oyunu tadında yazılan ve sergilenen bu müzikli güldürü, izleyenlere kahkahalarla düşündürürken entegrasyon, iki dillilik, kuşaklar arası çatışmalar, çifte vatandaşlık, kadın hakları,

eğitim sorunları ve erkek egemen toplum gibi konulara değindi.

Ayrıca son dönemde Almanya'da artan ırkçılık, yabancı düşmanlığı ve ayrımcılık gibi hassas meselelere de dikkat çekildi.

Oyun, Türklerin Almanya'ya göç hikâyesinden başlayarak, 60 yıllık değişim sürecini ve "Almanyalı Türklerin" günlük yaşam alışkanlıklarını ele aldı.

Theater Ulüm, entegrasyon konusunu merkezine alan ve farklı kesimlerden insanları bir araya getiren bir gösterisiyle ön yargıları bir kenara bırakıp birlikte gülme fırsatı sundu.

SAHNEDE ALKIŞ YAĞMURU

İki bölümden oluşan oyunun sonunda sahneye çıkan Theater Ulüm oyuncularını Atilla Cansever, Hatice Onar, Anıl Kağan Küçük, Gülçin Kozak ve Osman Tekin, izleyiciler tarafından dakikalarca ayakta alkışlandı. Sanatçılar, hayranlarının yoğun ilgisine karşılık sahne sonrası fotoğraf çekimiyle geceyi ölümsüzleştirdi.

Theater Ulüm, mizahi yaklaşımıyla toplumsal sorunlara ayna tutarken, hem güldüren hem düşündürülen performansıyla bir kez daha günlerde taht kurmayı başardı.

Kimse Kendini Yalnız Hissetmeyecek



Şereflikoçhisar'ın Yeşilova Mahallesi'nde gece saatlerinde çıkan yangında bir ev tamamen kullanılamaz hale geldi. Neyse ki yangında can kaybı yaşanmazken, olay yerine hızla itfaiye ekipleri yangunu kontrol altına aldı.

Yangın haberini alır almaz bölgeye giden Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak, yangında evi yanan aileyle bir araya gelerek geçmiş olsun dilekelerini ilettiler. Başkan Koçak, aileye destek olacağını vurgulayarak şu açıklamada bulundu:

"Yaralanmıştı yine hep birlikte, el ele vererek saracağız. Bu şehirde hiç kimse kendini yalnız hissetmeyecek. Yangından etkilenen ailemizin yanında olmaya devam edeceğiz. Onların ihtiyaçlarını karşılamak için belediye olarak elimizden geleni yapacağız."

BELEDİYEDEN DESTEK SÖZÜ

Sosyal belediyecilik anlayışını bir kez daha gösteren Başkan Koçak, yangından etkilenen ailenin tüm ihtiyaçlarının karşılanması için gerekli çalışmaların başlatıldığını belirtti. Koçak, "Hemşehrilerimiz için her zaman buradayız, bu tür olaylarda birlik ve dayanışma en önemli gücümüzdür," ifadelerini kullandı.

Yangın faciası sonrası mahalle sakinleri de evi zarar gören aileye destek olmak için seferber olurken, belediyenin sağlayacağı yardımların kısa sürede ulaştırılacağı bildirildi.

Yangında evi zarar gören ailenin yaralarının bir an önce sarılması ve hayatlarına yeniden başlamaları için hem belediyenin hem de mahalle halkının desteği devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

Mamak Belediyesi Ulusoy'u ağırladı

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, turizm ve lojistik sektörünün önemli isimlerinden Ulusoy Turizm'in sahibi Sefer Ulusoy'u makamında ağırladı. Ziyaret sırasında, sektörün gelişimine yönelik fikir alışverişinde bulunulurken, Ulusoy'un sektöre kazandırdığı değerler ve başarılar gündeme geldi.

BAŞKAN ŞAHİN'DEN TEŞEKKÜR MESAJI

Ziyaretle ilgili sosyal medya hesabından paylaşım yapan Başkan Veli Gündüz Şahin, Ulusoy'un sektöründeki liderliğine vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı:

"Turizm ve lojistik sektöründe önemli bir marka olan Ulusoy Turizm'in sahibi Sayın Sefer Ulusoy'u ağırladık. Kendisi, ülkemizin ulaşım sektörüne sunduğu vizyoner bakış açısı ve köklü deneyimiyle hepimize ilham olmuştur. Sayın Ulusoy'un, sektördeki öncü çalışmaları, ül-

kemize kazandırdığı değerler ve kıymetli ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyorum."

TURİZM VE ULAŞIM SEKTÖRÜNÜN ÖNEMİ KONUŞULDU

Ziyaret sırasında, turizm ve lojistik sektörünün ülke ekonomisine katkıları ve bu alanlarda yapılabilecek yeni çalışmalar ele alındı. Başkan Şahin, Mamak Belediyesi olarak sektörün önemine dikkat çekerken, Sefer Ulusoy'un deneyimlerinin genç girişimcilere de yol gösterici olduğunu belirtti. Sefer Ulusoy ise Mamak Belediyesi'nin vizyoner projelerine destek vermekten memnuniyet duyacağını ifade ederek Başkan Şahin'e misafirperverliği için teşekkür etti. Bu önemli ziyaret, Mamak Belediyesi ve turizm sektörü arasında yeni iş birliği fırsatlarının önünü açabilecek nitelikte olarak değerlendirildi. **HABER MERKEZİ**



Rafadan Tayfa ile Eğlendiler!



Nallıhan Belediyesi, çocuklar için düzenlediği "Rafadan Tayfa Hayrimatör" çizgi film gösterimiyle miniklere unutulmaz bir gün yaşattı. Çocukların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, sevilen çizgi film karakterleriyle dolu bir macera ekranlara taşındı. Belediye, etkinlik sonunda çocuklara seslenerek, "Harikaydınız çocuklar!" ifadeleriyle mutluluklarını paylaştı.

"RAFADAN TAYFA HAYRİMATÖR" İLE EĞİTİCİ VE EĞLENCELİ BİR GÖSTERİM

TRT ve İSF Studios ortak yapımı olan ve 29 Aralık 2023'te vizyona giren "Rafadan Tayfa Hayrimatör", Hayri, Kamil, Akın, Sevim, Hale ve Mert'in heyecan dolu maceralarını konu alıyor. Eğitici ve eğlenceli bir hikaye sunan animasyon film, Nallıhan Belediyesi'nin organizasyonu ile minik



izleyicilerle buluştu. Çocuklar filmi büyük bir keyifle izleyerek sevilen kahramanlarla eğlenceli vakit geçirdi.

NALLIHAN BELEDİYESİ'NDEN ÇOCUKLARA YÖNELİK ETKİNLİKLER

Nallıhan Belediyesi, çocukların gelişimini desteklemek ve eğlenerek öğrenmelerini sağlamak amacıyla pek çok projeyi hayata geçiriyor.

İlçeye kazandırılan çocuk oyun alanları, parklar, kütüphaneler ve sosyal tesislerin yanı sıra düzenlenen etkinliklerle çocuklara unutulmaz anılar sunuluyor.

"Rafadan Tayfa Hayrimatör" film gösterimiyle çocuklar keyifli bir gün geçirirken, belediye yetkilileri de bu tür etkinliklerin devam edeceğini belirterek, "Çocuklarımızın gülümsemesi bizim için her şeyden değerli," mesajını verdi. **HABER MERKEZİ**



Ayaş'ta Temizlik Seferberliği

Ayaş Belediyesi, çevre kirliliğiyle mücadele kapsamında mahallelerde geniş kapsamlı bir temizlik seferberliği başlattı. "Daha Temiz Bir Ayaş İçin" sloganıyla yürütülen çalışmalar, Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçekleştirildi. İlçenin daha temiz ve estetik bir görünüme kavuşmasını hedefleyen belediye, mahallelerde bilinçsizce atılan çöpleri toplayarak çevreyi daha yaşanabilir bir hale getirdi.

Ortabereket, Pınaryaka, Evcı ve Feruz Mahallelerinde Çalışmalar Tamamlandı Son olarak, Ortabereket, Pınaryaka, Evcı ve Feruz mahallelerinde temizlik çalışmaları yapıldı.

Park alanları, sokaklar ve çevreye atılan meşrubat şişeleri, kağıt, poşet ve piknik atıkları gibi malzemeler toplanarak ma-

hale sakinlerine daha temiz ve sağlıklı bir ortam sağlandı. Ayaş Belediyesi, temizlik çalışmalarını ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Temizlik çalışmalarımız, tüm mahallelerimizde program dahilinde devam edecek.

Daha temiz bir Ayaş için ekiplerimiz aralıksız çalışıyor ve halkımızdan da çevre temizliği konusunda duyarlılık bekliyoruz." Belediye yetkilileri, çevre temizliği ve estetik görünümün önemine vurgu yaparak vatandaşlara çevre bilinci konusunda farkındalık çağrısında bulundu.

Ayaş Belediyesi'nin bu çalışmalarını, ilçe halkı tarafından takdirle karşılanırken, daha yaşanabilir bir çevre için benzer çalışmaların düzenli olarak sürdürüleceği belirtildi. **HABER MERKEZİ**



Beypazarı'nda Parklar Yenileniyor

Beypazarı Belediyesi, vatandaşların dinlenme ve sosyalleşme alanlarını iyileştirmek amacıyla parklarına yeni kamelyalar ekleyerek ilçedeki yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

YENİ KAMELYALAR DAHA KONFORLU ALANLAR SUNUYOR

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından ilçenin çeşitli bölgelerindeki parklara konforlu ve şık kamelyalar yerleştirildi. Bu çalışmalar sayesinde vatandaşlar, temiz hava eşliğinde dinlenebilecekleri ve sosyalleşebilecekleri yeni alanlara kavuştu.

KAMELYA EKLENEN PARKLAR

Beypazarı Belediyesi'nin yürüttüğü çalışmalar kapsamında şu parklara yeni kamelyalar eklendi: •Şehit Polis Ertuğrul Dönmez

Parkı •Ferhat Yağmur Değer Spor Tesisleri Parkı

•Şehit İstikham Üst Çavuş Ümit Bölükoğlu Parkı Kamelya eklemeye çalışmalarının yanı sıra Beypazarı Belediyesi, parkların genel bakımına da büyük önem veriyor.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, yeşillendirme, temizlik, oyun alanlarının düzenlenmesi ve aydınlatma gibi pek çok alanda çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Bu çalışmalarla Beypazarı'ndaki parkların daha modern, güvenli ve kullanışlı hale getirilmesi hedeflenirken, ilçedeki sosyal alanların iyileştirilmesi adına yeni projelerin de hayata geçirileceği açıklandı.

Beypazarı Belediyesi, halkın ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak ilçeyi daha yaşanabilir bir yer haline getirmek için çalışmalarına devam edeceğini belirtti. **HABER MERKEZİ**



Gören Kalpler'de Sinema Etkinliği



Gören Kalpler Eğitim Demeği, görme engelli çocuklara özel bir sinema etkinliği düzenleyerek, sesli betimleme eşliğinde "Büyülü Ailem" filmi gösterime sundu. Çocuklar, patlamış mısır ve meyve suyu eşliğinde eğlenceli bir sinema deneyimini yaşadı.

Sesli betimleme sayesinde, görme engelli öğrenciler animasyon ve fantastik türdeki bu eğlenceli filmi tam anlamıyla anlayabildi ve keyfini çıkardı. Film, çocuklar için unutulmaz bir etkinliğe dönüştü.

Gören Kalpler Eğitim Demeği, görme engelli çocukların ve gençlerin eğitimi ile sosyal gelişim-

lerine katkıda bulunmayı amaçlıyor. Bu kapsamda, sesli betimleme ile film gösterimleri, tiyatro oyunları, yaratıcı drama atölyeleri ve birçok sosyal etkinlik düzenleniyor.

Demek yetkilileri, bu tür etkinliklerin çocukların hem eğlenmesine hem de toplumsal hayata daha fazla katılım sağlamalarına olanak tanıdığını vurguladı. Katılan çocuklar ve aileleri, etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirerek, Gören Kalpler Eğitim Demeği'ne teşekkür etti. Demek, görme engelli bireylerin sosyal hayatta daha fazla yer alabilmesi için çalışmalarını sürdürmeye devam edecek. **HABER MERKEZİ**



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52



MURAT
OTO DÖŞEME

MERKEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66
0312 278 33 75
FAHS: 0312 278 53 52